l’area occorresse per opere o servizi pubblici o fos-
se oggetto di provvedimento di sdemanializzazione, 
senza che per tale fatto possa pretendersi alcun com-
penso o ristoro;

6.	 DI DETERMINARE che il canone annuale dovuto 
dalla ditta per la concessione richiesta ammonta a € 
125,00 (centoventicinque/00);

7.	 DI ATTESTARE che il responsabile del proce-
dimento, ai sensi dell’art. 5 comma 1 della Legge 
241/90, è il Dott. Roberto Gattoni per il quale è 
avvenuta la verifica dell’inesistenza di situazioni, 
anche potenziali, di conflitto di interesse ai sensi

[...]

ove l’area occorresse per opere o servizi pubblici 
o fosse oggetto di provvedimento di sdemanializ-
zazione, senza che per tale fatto possa pretendersi 
alcun compenso o ristoro;

6.	 DI DETERMINARE che il canone annuale do-
vuto dalla ditta per la concessione richiesta am-
monta a € 125,00 (centoventicinque/00),

7.	 DI ATTESTARE che il responsabile del procedi-
mento, ai sensi dell’art. 5 comma 1 della Legge 
241/90, è il Dott. Roberto Gattoni per il quale è 
avvenuta la verifica dell’inesistenza di situazioni, 
anche potenziali, di conflitto di interesse ai sensi